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Anlieferung ASZ Gols_2015 

Anlieferungen ASZ Gols 

1. Ausgabe / Jänner 2015              INFO – siehe Rückseite ! 

  Gültig für das Altstoffsammelzentrum der Gemeinde Gols. Die Preisliste bezieht sich auf Fraktionen, die      
   ausschließlich aus Haushalten der Gemeinde Gols stammen. 

 
      Anmerkung: Für Anlieferungen aus dem Gewerbe gelten die jeweils gültigen Preislisten für Gewerbekunden. 

 
Abfallart SNR EH Preise in € Hinweise 

Asbestzement (Eternit) 31412  to     114,79  

Restmüll 91101  to  212,30  

Baustellenabfälle 91206  to  212,30  

Bauschutt, mineralisch 31409  to   27,50 in Haushaltsmengen; Mauer, 
Beton, Ziegel, Stein; ohne Eisen 

Elektro- und Elektronikgeräte      kostenlos Kühlgeräte, Kleingeräte, Leuchtröhren, 
Großgeräte, Bildschirmgeräte 

Eisenschrott 35103     kostenlos Metallanteil > 2/3, sonst Sperrmüll 

Altfenster Holz 
Altfenster PVC 
Altfenster Aluminium 

91401    to 
     100,10 
       20,90 
   kostenlos 

 

Flachglas 
Pkw-Frontscheibe 31408    to 

  Stk. 
44,00 
  3,30  

Holz behandelt 17201     to 27,50 
Platten, Bretter beschichtet oder 

lackiert; nicht salz- oder ölimpräg-
niert; ersichtliche Möbelstücke sind 

dem Sperrmüll zuzuordnen 

Holz unbehandelt 17201     to 11,00 ersichtliche Möbelstücke sind dem 
Sperrmüll zuzuordnen 

Restmüllsack 60 Liter 91101  Stk. 2,90  

Reifen Pkw 57502  Stk. 1,54 < 120 cm Durchmesser 

Reifen Traktor 57502  Stk. 27,50 > 120 cm Durchmesser 

Sperrmüll 91401  kostenlos in Haushaltsmengen,  
keine Gewerbemengen ! 

Verpackungen aus Glas, Karton, Plastik, 
Metall, Verpackungsstyropor 
 
 
 

91201  kostenlos in haushaltsüblichen Mengen 

Papier 18718  kostenlos  
Friedhofsabfälle 91702    to    147,40  

Baum- und Strauchschnitt 
Anhänger klein 
Anhänger groß (Pritsche) 

92105 
   to 
 pau. 
 pau. 

     43,30 
       5,50 
       9,90 

 

 

Problemstoffe 59305    kostenlos in haushaltsüblichen Mengen 

 
Sämtliche Preise verstehen sich inklusive 10 % Mehrwertsteuer. Es gelten die Auftragsbedingungen 
der Umweltdienst Burgenland GmbH. 
 
Öffnungszeiten Altstoffsammelzentrum Gols: Mo-Fr 07.30-11.45 Uhr und 12.45-16.00 Uhr  
                                  jeden 2. Samstag 09.00-11.00 Uhr              

 



UMWELTDIENST BURGENLAND GmbH                                                                                                                                         Bereich Vertrieb 

Kontakte: UMWELTDIENST BURGENLAND GmbH 
  Rottwiese 65 
  7350 Oberpullendorf 
  Tel. Nr.: 02612/42120-0 
  Fax: 02612/42120-19 
  e-mail: office@udb.at 
  www.umweltdienst.at 
 
 

Bezirk Sammel- Straße Ort Telefon Fax e-mail 
 zentrum      

Neusiedl Nord Hochäcker 
2 7122 Gols 02173/2220 02173/2220-969 gols.sammelzentrum 

@udb.at 

       

       

       

 
 
 
 
                                     
 
 
 
 
 
 
 
 

Notizen: 
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